
令和５年７月 

各 位 

                音更ハンドボールクラブ  会長 武田節夫   

 

チェリーカップ第３０回東日本小学生ハンドボール大会  寄付金のお願い  

 

本クラブの活動について、日頃から格別のご協力、ご支援をいただき厚くお礼申し上げます。  

 さて、本クラブは、令和５年６月２４日から２５日に行われました、第２６回北海道小学生

ハンドボール大会におきまして、男子チーム及び女子チームが第３位となり、８月２５日から

２７日に山形県で行われる「チェリーカップ第３０回東日本小学生ハンドボール大会」に北海

道代表として出場することになりました。  

 クラブ創設６年目にして初の東日本小学生大会出場を掴み取ることができましたのは、日頃

からお世話になっております、オフィシャルパートナー企業・団体様をはじめ、クラブサポー

ター様、各小中学校様等、多くの皆様方の応援の賜物と深く感謝申し上げます。  

今年度は、コロナ禍で大会や練習の機会を失ってきた子供たちが、熱く楽しくハンドボール

をプレーできるよう、「お祭ハンド」をチームテーマに掲げており、本番の東日本大会でも、お

祭のように元気にプレーをし、勝利を目指して戦って参りますので、引き続きの応援をよろし

くお願いいたします。  

 つきましては、書面にて大変失礼ではございますが、大会参加経費及びその他諸活動資金と

して、別紙「寄付金募集要項」のとおり、皆様にご支援をお願い申し上げます。  

経済情勢も厳しく何かと出費がかさむ折、誠に恐縮に存じますが、今大会に参加するために

は、チームで約１３０万円、選手１人あたりにすると約８万円の旅費がかかります。 

本クラブのための寄付を賜りますよう、重ねてお願いいたします。なお、余剰金が発生した

場合には今後のクラブ活動充実のために、有効に活用させていただきます。  

ご不明な点等ございましたら、下記担当までご連絡ください。 

 

                               音更ハンドボールクラブ  

担当：横井  

                               ＴＥＬ： 090-9515-4359 

メール： hc.otofuke2017@gmail.com 

 

mailto:hc.otofuke2017@gmail.com

